ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ФЕДОТОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ФЕДОТОВКА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]№3                                                                                                    от 18.01.2023

Распоряжение

О назначении ответственного лица
за оперативное рассмотрение
обращений потребителей

Руководствуясь п.125 Постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Положением об Исполнительном комитете муниципального образования «Федотовское  сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РАСПОРЯЖАЮСЬ:
	 Назначить ведущего специалиста   Исполнительного комитета муниципального образования «Федотовское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан Григорьеву Алену Ивановну ответственным лицом от Исполнительного комитета муниципального образования «Федотовское  сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан за оперативное рассмотрение обращений потребителей.
Ответственному лицу осуществлять ежедневно в течение отопительного периода круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей, согласно Порядка рассмотрения органами местного самоуправления обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 (ред. от 25.11.2021) «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации».

Глава муниципального образования
«Федотовское  сельское поселение»
Лениногорского муниципального района                                  Павлова В.И.